
                                    Telšių švietimo centro darbuotojų asmens duomenų tvarkymo taisyklių  

1 priedas 

 

 
 

                                                                                                                               

 

 

 

 

TELŠIŲ ŠVIETIMO CENTRO 

DARBUOTOJO SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 

 

 

( darbuotojo pareigos, vardas, pavardė) 

 

 

________________________ 

(data) 

 

Telšiai 

 

 

 

Aš, 

__________________________________________________________________________________, 

patvirtinu, kad esu informuotas (-a) ir sutinku, kad mano asmens duomenys (toliau – asmens 

duomenys) yra tvarkomi duomenų valdytojo – Telšių švietimo centro, įstaigos kodas 195431261, 

registracijos ir korespondencijos adresas S .Daukanto g. 35, LT-87104, Telšiai, kontaktai: el. p. 

info@sctelsiai.lt,  tel. nr. +370 (444) 60213 (toliau – „Įstaiga“): Duomenų pateikimo valstybės 

institucijoms dėl su darbo santykiais susijusių išmokų mokėjimo;  Susisiekimo su Darbuotojo šeimos 

nariais, jeigu įvyksta avarija ir dėl to sutrikdoma Darbuotojo sveikata; Administraciniais, nusikaltimų 

prevencijos atskleidimo ir teisiniais tikslais; bendrųjų tyrimų, kurie leidžia gerinti paslaugas bei tobulinti 

jų kokybę;  Audito tikslais; Darbuotojų sveikatos ir turto apsaugos tikslais. 

 

Taip pat esu informuotas (-a), kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymo (toliau – ADTAĮ) 23 straipsnyje įtvirtintomis asmens duomenų subjekto teisėmis ir 

ADTAĮ 25 straipsnyje nustatyta tvarka turiu teisę: 1) žinoti (būti informuotas) apie mano asmens 

duomenų tvarkymą; 2) susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; 3) reikalauti, 

sunaikinti mano asmens duomenis arba sustabdyti mano asmens duomenų tvarkymo veiksmus, kai 

duomenys tvarkomi nesilaikant ADTAĮ ir kitų asmens duomenų tvarkymą reglamentuojančių teisės aktų 

nuostatų. 

 

 

 

(parašas)   (vardas, pavardė) 

 

PATVIRTINTA 

Telšių švietimo centro direktoriaus 

2018 m. birželio 14 d. įsakymu Nr. V-31 

mailto:info@sctelsiai.lt

